РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07. 2023 года                             №  76                        с. Анастасиевка
О внесении изменений в  постановление
Администрации Анастасиевского сельского
поселения от 10.01.2023 № 1
В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 10.01.2023 № 1 «Об утверждении перечня объектов

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2023 году» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения и  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения
   Е.А.Андреева

Приложение

к Постановлению Администрации

       Анастасиевского сельского поселения

        от « 10 » января 2023 г. № 1
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Подземный газопровод низкого давления     протяженностью  147 метров
	Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский,  с. Марфинка, ул.Центральная, 59, от ГРПШ в северном направлении до места врезки в существующий газопровод далее от здания № 6 в западном направлении до дома № 59 по ул.Центральная
	61:21:0040301: 2794

	2
	Газопровод среднего давления протяженностью  13 метров
	Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский,  с. Марфинка, ул.Центральная, 59, от ГРПШ в северном направлении до места врезки в существующий газопровод
	61:21:0040301:2795

	3
	Газопровод среднего давления протяженностью  14 метров
	Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский,  с.Анастасиевка, ул. Ленина. От места врезки существующего газопровода в восточном направлении до ГРПШ
	61:21:0040101:2402

	4
	Газопровод низкого давления с 1-м газораспределительным пунктом шкафным    протяженностью  289 метров
	с.Анастасиевка, ул.Ленина, от ГРПШ в северном направлении до дома № 45 по ул.Ленина
	61:21:0040101:2405

	5
	Газопровод низкого давления протяженностью  147 метров
	Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский, с. Марфинка, ул.Полевая, от дома № 13 в северном направлении до дома № 17
	61:21:0040301:2793